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S1350DESIGNED BY Pepe Fornas, 2025

ACABADOS
Metal: Metal:
Negro mate / Oro envejecido
Cristal:
Transparente

Glass: 
Clear

Madera:
Nogal oscuro

Wood: 
Dark walnut

Difusor:
Opal

Difusser: 
Opal

MATERIALES
Metal / Acrílico / Madera / Cristal

Tira de LED 8.5W 850Im
2700K regulador en cable
220-240 V, 50/60 Hz

CLASIFICACIÓN ENERGÉTICA
F

FINISHES

Matt black / Aged gold

MATERIALS
Metal / Glass / Acrylic / Wood

LED strip 8.5W 850Im
2700K dimmer on cable 
220-240 V, 50/60 Hz

2020

ENERGY LABEL
F

ES EN TEC

 

GEHIT

 

  220  

42
8

  7
6 

 

  400  

  150  

  5
0 

 

  2
8 

 


